

Příloha č. 3 Cenová nabídka

Cena sadebního materiálu je uvedena se započtením nákladů na dopravu a nákladů za manipulaci se sadebním materiálem

Výsadba sazenic			
Počet sazenic ks	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně 21% DPH
34 500	6,17	212 865,00	257 566,65
Ochrana kultur proti buřeni			
Výměra v ha	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně 21% DPH
28,23	10777,00	304 234,71	368 124,00
Stavba oplocenek (bez dodávky materiálu)			
Výměra v bm	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně 21% DPH
2010,00	37,00	74 370,00	89 987,70
Celkem		591 469,71	715 678,35